
1

DODATEK Č. 3
K SOD/01043/2021/OIÚ ZE DNE 28. 12. 2021

„Chodník v ulici Květná, Říčany - Kuří“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení íčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Ing. Štěpánka Šritrová

osoba oprávněná jednat ve
věcech smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec

tel., email : info@lncon.cz

dále „Objednatel“
ZHOTOVITEL: WALCO spol. s r.o.
Se sídlem: Dobrovolnická 1256, 148 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Jiřím Weisem, jednatelem
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 25640623
DIČ: CZ256406233
Identifikátor datové schránky K8ptbdc
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Ing. Jiří Weis

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu, ceny a termínu plnění díla, tak jak je uvedeno níže.



 

2 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. Předmět plnění se mění z důvodu nutnosti změny způsobu realizace lávky (SO102 Lávka) odchylně od 
původní projektové dokumentace, dle které nebyla realizace díla proveditelná. Objednatel předložil 
zhotoviteli dne 2. 5. 2023 novou projektovou dokumentaci, dle které bude část díla SO02 Lávka provedena. 
Jedná se o vícepráce a méně práce týkající se složitého založení lávky, změna spočívá v realizaci pochozí 
části lávky, která je nyní navržena z pororoštů, oproti původně navržené betonové desce. Změny byli 
provedeny i v napojení na chodník ze zámkové dlažby. Blíže uvedeno ve změnovém listu č. 3 a rozpočtu 
(dále jen ZL3).  

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Termín dokončení realizace díla a předání díla zhotoviteli byl stanoven dle odst. 2.2. smlouvy, a ve 
smyslu jejího dodatku 1 a 2 prodloužen.  

Termín dokončení realizace díla v rozsahu SO101 Chodník v ulici Květná, Kuří se tímto dodatkem nemění. 

Termín dokončení realizace v rozsahu SO102 Lávka se prodlužuje nejpozději do 27. 6. 2023. Termín 
dokončení se prodlužuje z důvodu opětovného přerušení díla pro překážky na straně objednatele – 
objednatel zhotoviteli včas nepředal přepracovanou projektovou dokumentaci. Projektová dokumentace 
byla zhotoviteli předána dne 2. 5. 2023 a dle stanovení termínu plnění ve smyslu dodatku č. 2 (tj. do 8 týdnů) 
byl o příslušnou dobu termín plnění prodloužen.  

Článek 4. Cena díla 
4.1. Cena díla dle smlouvy, ve znění jejích dodatků, byla dohodou smluvních stran v odst. 3.1.Cena díla 
stanovena ve výši:  

3.1.1. Cena stavby „Chodník v ulici Květná, Kuří“ bez DPH: 2 907 759,09 Kč  
3.1.2. Cena stavby „Lávka“ bez DPH: 894 028,43 Kč  
3.1.3. DPH: 798 375,38 Kč  
3.1.4. Celková cena s DPH: 4 600 162,90 Kč, tj. 3 801 787,52 Kč bez DPH. 
  

4.2.Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 956 385,60 Kč bez DPH. 
Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 128 710,80 Kč bez DPH. 
Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 827 674,80 Kč bez DPH. 

4.3.  Z důvodů shora uvedených se odst. 3.1. smlouvy o dílo mění takto: 
3.1.Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena ve výši:  

3.1.1. Cena stavby „Chodník v ulici Květná, Kuří“ bez DPH: 2 907 759,09 Kč  
3.1.2. Cena stavby „Lávka“ bez DPH: 1 721 703,23 Kč  
3.1.3. DPH: 972 187,09 Kč  
3.1.4. Celková cena s DPH: 5 601 649,41 Kč, tj. 4 629 462,32 Kč bez DPH. 
  

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek 
bude zveřejněn zákonným způsobem. 



 

3 

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

5.6.  Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne 22. 6. 2023 pod 
číslem usnesení 23-24-012. 
 

 
Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.  

Příloha č. 1 – Změnový list 3 včetně změnového rozpočtu 

 

V Říčanech                                                        V Praze 

    ……………………………………………                              ………………………………………………………… 
               za objednatele                                                                                          za zhotovitele 

            Ing. David Michalička                                                                               Ing. Jiří Weis                        
            starosta města Říčany                                                                         jednatel   
                                                                                         WALCO spol. s r.o. 
 
 

Ing. Jiří 
Weis

Digitally signed 
by Ing. Jiří Weis 
Date: 2023.06.26 
20:50:01 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2023.06.27 
11:17:50 +02'00'



 
 
 

 1

 

ZMĚNOVÝ  LIST 
 
Stavba:                Chodník v ulici Květná, Říčany-Kuří 
    
 
Objednatel:       Město Říčany 
     Masarykovo náměstí 53/40 
     251 01 Říčany 
     IČ: 00240702 
 
Správce stavby (TDS):  LNConsult s.r.o. 
     U hřiště 250 
      250 83 Škvorec 
     IČ: 29136504 
 
Zhotovitel:    WALCO CZ spol. s r.o. 

Dobronická 1256 
148 00 Praha 4 
IČ: 25640623 

 
 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  ....................…….…3…………………………… 
 
 
  VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:    ODSOUHLASENO         
                 ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU          
          ZAMÍTNUTO          
 
 
 
 
Změna se týká těchto SO, PS:   SO 102 Lávka 
       
       
 
Změnu požaduje:    Objednatel/Zhotovitel 
 
 

- na základě čeho: skutečného uložení kabelových vedení 
provedení pochozí plochy lávky 

 
 
 
Stručný popis změny: Na základě složitého založení lávky, bylo nutné provést změnu 
spočívají v realizaci lávky a to v pochozí části, která byla provedena z pororoštů, oproti navržené 
betonové desce. Změny byli provedeny i v napojení na chodník ze zámkové dlažby. Ocelová 
svodidla budou vyměněna za betonová. 



 
 
 

 2

 
Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):  
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:     ANO 
 
Časový dopad na stavbu:             NE                  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo:      3 290 383,82 Kč  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo a ZL č. 01:    3 470 511,90 Kč  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo a ZL č. 01 a ZL č. 02:   3 801 787,52 Kč  
 
Náklady na změnu dle ZL č. 03 bez DPH:        827 674,80 Kč 
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 a ZL č. 02 a ZL č.03 bez DPH: 4 629 462,32 Kč  
 
 
Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH : 
 

SO,PS 
Cena ve smlouvě 

o dílo 
Včetně dodatků Více práce Méně práce Cena po změně 

S0 101 2 396 355,39 Kč  2 907 759,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 907 759,09 Kč 
S0 102 894 028,43 Kč  894 028,43 Kč 956 385,60 Kč 128 710,80 Kč 1 721 703,23 Kč 

      
Total/ 

Celkem 
3 290 383,82 Kč  3 801 787,52 Kč 956 385,60 Kč 128 710,80 Kč 4 629 462,32 Kč 

 
 
1/  Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Weis    Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):           Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):             Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Ladislav Němeček   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
 
Přílohy: Změnový rozpočet   



ZL č.3 Příloha č.1

jednotka celkem jednotka celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 073873118R00 Osazování zábradlí ochozů ocelových trubkových t 0,450 50 000,00 Kč 22 500,00 Kč 0,000 0,000 0,450 0,000 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč
2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 8,000 450,00 Kč 3 600,00 Kč 0,000 0,000 8,000 0,000 0,00 Kč 450,00 Kč 0,00 Kč
3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 8,000 400,00 Kč 3 200,00 Kč 0,000 0,000 8,000 0,000 0,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč
4 229940010RA0 Trubkové mikropiloty D 80, včetně injektáže m 65,000 2 500,00 Kč 162 500,00 Kč 0,000 0,000 65,000 0,000 0,00 Kč 2 500,00 Kč 0,00 Kč
5 274320040RA0 Základový pas ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění m3 7,030 14 000,00 Kč 98 420,00 Kč 0,000 0,000 7,030 0,000 0,00 Kč 14 000,00 Kč 0,00 Kč
6 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 1,400 65 000,00 Kč 91 026,00 Kč 0,000 0,000 1,400 0,000 0,00 Kč 65 000,00 Kč 0,00 Kč
7 13486315 Tyč průřezu HEA 200, hrubé, jakost oceli S235 t 1,400 82 000,00 Kč 114 832,80 Kč 0,000 0,000 1,400 0,000 0,00 Kč 82 000,00 Kč 0,00 Kč
8 421321117R00 Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37 m3 7,280 5 580,00 Kč 40 622,40 Kč 0,000 -7,280 0,000 -7,280 -40 622,40 Kč 5 580,00 Kč -40 622,40 Kč
9 421361114R00 Výztuž mostních desek ŽB,PřB do 12mm,ocel 10505(R) t 0,310 45 000,00 Kč 13 950,00 Kč 0,000 -0,310 0,000 -0,310 -13 950,00 Kč 45 000,00 Kč -13 950,00 Kč
10 423357111R00 Bednění spřažené ocelobet. konstrukcí - zřízení m2 58,840 1 260,00 Kč 74 138,40 Kč 0,000 -58,840 0,000 -58,840 -74 138,40 Kč 1 260,00 Kč -74 138,40 Kč
11 430862001R00 Křivka cenová druhá, hmotnost do 500 kg kg 838,000 65,00 Kč 54 470,00 Kč 0,000 0,000 838,000 0,000 0,00 Kč 65,00 Kč 0,00 Kč
12 55300002.A Konstrukce ocelová středně těžká kg 838,000 82,00 Kč 68 716,00 Kč 0,000 0,000 838,000 0,000 0,00 Kč 82,00 Kč 0,00 Kč
13 430851001R00 Navaření trnů soupravou Nelson - Peco kus 180,000 240,00 Kč 43 200,00 Kč 0,000 0,000 180,000 0,000 0,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč

99 VRN
14 Pol5 Zařízení staveniště 1,000 45 514,60 Kč 45 514,60 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 45 514,60 Kč 0,00 Kč
15 Pol6 Mimostav. doprava 1,000 13 823,50 Kč 13 823,50 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 13 823,50 Kč 0,00 Kč
16 Pol7 Územní vlivy 1,000 13 823,50 Kč 13 823,50 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 13 823,50 Kč 0,00 Kč
17 Pol8 Provozní vlivy I.etapa 1,000 13 823,50 Kč 13 823,50 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 13 823,50 Kč 0,00 Kč
18 Pol9 Ostatní 1,000 15 867,73 Kč 15 867,73 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 15 867,73 Kč 0,00 Kč
19 Pol10 NUS z rozpočtu 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,000 0,000 1,000 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

XXX Nové položky
X01 13321009 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 90x8mm t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,126 0,000 0,126 0,126 5 796,00 Kč 46 000,00 Kč 5 796,00 Kč
X02 283131112R Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 80 do 105 mm kus 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 16,000 0,000 16,000 16,000 19 520,00 Kč 1 220,00 Kč 19 520,00 Kč
X03 Pol10.1 Provedení - ochranný nátěr piloty -systém NAVOM kpl 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 16,000 0,000 16,000 16,000 16 000,00 Kč 1 000,00 Kč 16 000,00 Kč

X04 423174531R
Montáž spřažené OK s 2 nosníky s příčníky š do 2,4 m, v do 3,0 m most o více 
polích rozpětí do 13 m

t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 2,029 0,000 2,029 2,029 33 478,50 Kč 16 500,00 Kč 33 478,50 Kč

X05 429172112
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných 
přes 100 kg

kg 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 2 889,000 0,000 2889,000 2889,000 219 275,10 Kč 75,90 Kč 219 275,10 Kč

X06 13010208 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x10mm t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,179 0,000 0,179 0,179 8 251,90 Kč 46 100,00 Kč 8 251,90 Kč
X07 14011017R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 33,8x3mm m 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 59,140 0,000 59,140 59,140 17 623,72 Kč 298,00 Kč 17 623,72 Kč
X08 14011019R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 42,4x3mm m 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 58,180 0,000 58,180 58,180 17 337,64 Kč 298,00 Kč 17 337,64 Kč
X09 13010012 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,360 0,000 0,360 0,360 17 280,00 Kč 48 000,00 Kč 17 280,00 Kč

X10 941321111
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 
do 1,2 m v do 10 m

m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 105,000 0,000 105,000 105,000 8 148,00 Kč 77,60 Kč 8 148,00 Kč

X11 941321211
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m 
za první a ZKD den použití

m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 4 200,000 0,000 4200,000 4200,000 12 348,00 Kč 2,94 Kč 12 348,00 Kč

X12 13010956 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA - 200 - sod t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,612 0,000 0,612 0,612 50 184,00 Kč 82 000,00 Kč 50 184,00 Kč
X13 13010954 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140 t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,800 0,000 1,800 1,800 84 600,00 Kč 47 000,00 Kč 84 600,00 Kč
X14 Pol8.2 Provozní vlivy II. etapa opětovná  žádost o uzavírku kpl 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 13 823,00 Kč 13 823,00 Kč 13 823,00 Kč
X15 767161123 Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg m 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 27,000 0,000 27,000 27,000 20 466,00 Kč 758,00 Kč 20 466,00 Kč
X16 767590120R Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1 385,000 0,000 1385,000 1385,000 55 400,00 Kč 40,00 Kč 55 400,00 Kč

X17 553470R
rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 50/3mm 1500x1000mm - 
atyp

kus 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 28,000 0,000 28,000 28,000 126 000,00 Kč 4 500,00 Kč 126 000,00 Kč

X18 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení ) m 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 10,500 0,000 10,500 10,500 807,45 Kč 76,90 Kč 807,45 Kč
X19 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 5,093 0,000 5,093 5,093 7 588,57 Kč 1 490,00 Kč 7 588,57 Kč
X20 783304100 Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 105,200 0,000 105,200 105,200 11 151,20 Kč 106,00 Kč 11 151,20 Kč
X21 24629024 hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce kg 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 26,300 0,000 26,300 26,300 3 945,00 Kč 150,00 Kč 3 945,00 Kč
X22 783307100 Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 105,200 0,000 105,200 105,200 10 477,92 Kč 99,60 Kč 10 477,92 Kč
X23 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 26,300 0,000 26,300 26,300 5 075,90 Kč 193,00 Kč 5 075,90 Kč

X24 789121153
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 
stupeň zrezivění D

m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 105,200 0,000 105,200 105,200 33 769,20 Kč 321,00 Kč 33 769,20 Kč

X25 Pol2 D+M obrub silničních do betonového lože vč mat. mb 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 14,000 0,000 14,000 14,000 3 920,00 Kč 280,00 Kč 3 920,00 Kč

rozdíl množství rozdíl ceny
cena dle ZL č.1

Chodník v ulici Květná, Říčany-Kuří - SO 102 - Lávka

číslo 
položky kód položky popis m.j. množství dle SoD

cena dle SoD
přípočet odpočet nové množství



jednotka celkem jednotka celkem
rozdíl množství rozdíl ceny

cena dle ZL č.1číslo 
položky kód položky popis m.j. množství dle SoD

cena dle SoD
přípočet odpočet nové množství

X26 Pol3 D+M obrub zahradních do bet.lože,vč.mat mb 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 38,500 0,000 38,500 38,500 8 470,00 Kč 220,00 Kč 8 470,00 Kč
X27 Pol4 D+M zámkové dlažby chodník,tl 6cm vč mat. m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 18,000 0,000 18,000 18,000 7 830,00 Kč 435,00 Kč 7 830,00 Kč
X28 Pol6.1 opěrná zídka z tvarovek svahových-zásyp betonem m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 7,000 0,000 7,000 7,000 16 240,00 Kč 2 320,00 Kč 16 240,00 Kč

X29 Pol7.1
demontáž a zpětná montáž oplocení sousedního spodního pozemnku vč 
betonáže 7ks sloupků kpl 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 8 300,00 Kč 8 300,00 Kč 8 300,00 Kč

X30 Pol8.1
úprava výšky kanalizační šachty v chodníku o 50 cm výš do úrovně nové 
dlažby

kpl 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

X31 Pol9.1 ČTÚ-zásyp a vyrovnání podloží lávky kamenivem fr.8/16 m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 27,000 0,000 27,000 27,000 6 480,00 Kč 240,00 Kč 6 480,00 Kč
X32 Pol12 štěrkové lože pod betonová svodidla-fr 0-32,vč hutnění m2 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 16,500 0,000 16,500 16,500 6 022,50 Kč 365,00 Kč 6 022,50 Kč
X33 R.2ost kotvící a spojovací materiál doplňkový svodidel kg 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,200 0,000 0,200 0,200 13 000,00 Kč 65 000,00 Kč 13 000,00 Kč
X34 OST002 Likvidace náletů z oživlých pařezů a vegetace - II.etapa kpl 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
X35 012002000b Geodetické práce vytýčení I. a II. etapy + zaměření lávky soubor 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
X36 911332211R Demontáž svodidla ocel m 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 22,000 0,000 22,000 22,000 22 000,00 Kč 1 000,00 Kč 22 000,00 Kč
X37 914992001 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 780,000 0,000 780,000 780,000 7 176,00 Kč 9,20 Kč 7 176,00 Kč
X38 005124010R Koordinační činnost - Soubor 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 0,000 1,000 1,000 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 3  - CELKEM 894 028,43 Kč 827 674,80 Kč 827 674,80 Kč


